
Legnica 07.04.2025r

Zamawiający:
Ośrodek Sportu i Rekreacji w Legnicy

Odpowiedzi na zapytania

Dotyczy: udzielenia wyjaśnień do treści Specyϐikacji Warunków Zamówienia dla zadania pod

nazwą:  Modernizacja  oświetlenia  płyty  głównej  stadionu  poprzez  wymianę  lamp  na

LED.

Zamawiający  informuje,  że  do  w/w  postępowania  został  złożony  wniosek  do

Specyϐikacji  Warunków  Zamówienia  przedmiotowego  postępowania.  W  związku  z  tym

zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych t.j.

Dz. U. z 2024 r.poz. 1320 Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedzią.

Pytanie 1

Czy okres gwarancji udzielany przez Wykonawcę ma być tożsamy z okresem udzielanym przez
producenta projektorów i systemu?

Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje od Wykonawcy udzielenia gwarancji na całość zadania, niezależnie od 
gwarancji, jakie ten posiada od producentów poszczególnych komponentów instalacji. 

Pytanie 2

Zamawiający  opisał  oprawy  za  pomocą  wielu  różnych  parametrów.  Nie  wszystkie  z  nich
znajdują  się  na  kartach  katalogowych producenta.  Jako  wykonawca  nie  mamy możliwości
wpłynąć  na  to,  jakie dane są  prezentowane na kartach katalogowych producentów.  Zatem
proszę o informację czy Zamawiający akceptuje fakt, iż nie wszystkie wymagane parametry
znajdą się na kartach katalogowych złożonych do postępowania?

Odpowiedź:
 Ze  względu  na  konieczność  obiektywnej  weryfikacji  spełnienia  wszystkich  wymogów
zawartych w Opisie Przedmiotu Zamówienia, Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą
kart  materiałowych  potwierdzających  wszystkie  wymagane  parametry  opraw
oświetleniowych. 



Pytanie nr 3

Zamawiający  w  ramach  spełnienia  warunków  dotyczących  zdolności  technicznej  lub
zawodowej Zamawiający stawia warunek „co najmniej dwie roboty polegające na budowie,
przebudowie,  rozbudowie  lub  modernizacji  oświetlenia  pełnowymiarowego  boiska
piłkarskiego z wykorzystaniem opraw w technologii LED, z uzyskanym średnim natężeniem
oświetlenia w kierunku kamery głównej na poziomie minimum 1600 luxów oraz o wartości
robót  minimum 1 500 000,00 zł brutto”.Zgodnie z umową głównym celem inwestycji  „jest
modernizacja  oświetlenia  stadionu  miejskiego  w  Legnicy  mająca  na  celu  zdecydowaną
poprawę parametrów oświetleniowych, w tym wykonanie profesjonalnego oświetlenia pod
potrzeby transmisji HDTV 4K wraz ze spełnieniem wszystkich wymogów jak dla rozgrywek
Ekstraklasy  PZPN”.W  związku  z  powyższym  wnoszę  o  zmianę  warunków  udziału  w
postępowaniu na takie, które będą proporcjonalne do przedmiotu zamówienia oraz jego celu
tj. co najmniej dwie roboty polegające na budowie/ przebudowie/ remoncie lub modernizacji
oświetlenia  na  obiekcie  sportowym  w  celu  wykonanie  profesjonalnego  oświetlenia  na
potrzeby  transmisji  HDTV  o  wartości  nie  mniejszej  niż  1.000.000,00  zł  brutto.  Aktualnie
obowiązujący warunek udziału w postępowaniu,  pomimo jego zmiany w dniu 4.04.2024r.,
spełnia tylko jedna ϐirma w Polsce tj. ADA-LIGHT Sp. z o.o. co znacznie ogranicza konkurencje
oraz powoduje, iż koszty wykonania zamówienia będą znacznie wyższe niż rynkowe.

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje warunek udziału w postępowaniu, który został zmieniony w
dniu 04.04.2025r.

Pytanie 4

Czy  Zamawiający  wymaga  złożenia  przedmiotowych  środków  dowodowych  w  postaci
Certyϐikatów ENEC wraz  z  załącznikami,  dla  projektorów LED w celu  zweryϐikowania  czy
oferowane projektory zagwarantują zrealizowanie założeń projektu ?

Odpowiedź
Zamawiający  wymaga  przedstawienie  wraz  o  ofertą,  pod  rygorem  jej  odrzucenia,
stosownych  certyϐikatów  ENEC  ważnych  na  dzień  składania  oferty  dla  wszystkich
proponowanych opraw oświetleniowych.

Pytanie 5

3) Czy w trakcie  modernizacji  oświetlenia  stadionu miejskiego obiekt  będzie  wyłączony z
użytkowania? Jeśli nie, proszę o udostępnienie harmonogramu imprez w modernizowanym
obiekcie w terminie planowanej modernizacji.

Odpowiedź

Ze względu na trwający sezon rozgrywkowy Betclic I Ligi oraz specyϐikę organizowania
meczów,  Zamawiający  nie  jest  w  stanie  określić  dokładnego  harmonogramu  ich
rozgrywania,  co  do  dnia  i  godziny,  i  użytkowania  bądź  ewentualnego  wyłączenia
stadionu.  Po zakończonym sezonie piłkarskim,  którego termin przypada na dzień 1
czerwca 2025 r., obiekt będzie wyłączony z użytkowania. 



Pytanie nr 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji do 6 miesięcy? Pytam ponieważ
oprawy wskazane w specyfikacji płyną z Chin około 3 miesięcy, a do tego należy doliczyć czas na
ich wyprodukowanie, zamontowanie na obiekcie oraz nacelowanie.

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje wymóg terminu realizacji całości zadania inwestycyjnego na
4 miesiące od daty podpisania umowy.

Podpisała: 
Jolanta Skrzypczak 
Dyrektor Ośrodka
 Sportu i Rekreacji w 
Legnicy. 


